
ISSN 02:*"-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 5 /9 6Nowy Sącz, dnia 7 lutego 1996 r.

57

Treść: Str'
Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

18 —  Nr 8 z dnia 2 lutego 1996 r. w sprawie wyborów uzupełniających do rad g m in ..........................................................................  57

18
ZARZĄDZENIE N r 8 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 lutego 1996 roku 
w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. I l l  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku —  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 
poz. 96, zm. z 1991 r. Nr 53 poz. 227, z 1993 r. Nr 45, poz. 
205, z 1995 r. Nr 132, poz. 640 oraz Nr 124, poz. 601) w związku 
z uchwałą Nr XV/86/95 Rady Gminy w Niedźwiedziu z dnia 18 
grudnia 1995 r., uchwałami Nr 154/XX/96 i Nr 155/XX/96 Rady 
Miejskiej w Szczawnicy z dnia 12 stycznia 1996 r. oraz uchwałą 
Nr XVI/95/96 Rady Gminy w Gorlicach z dnia 30 stycznia 1996 
r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające:

1) Do Rady Gminy w Niedźwiedziu w okręgu wyborczym Nr 12 
obejmującym część sołectwa Podobin —  osiedla: Zmysłówka, 
Papiernia, Draby, Spyrki, Dyrki, Poczekaj, Rzeźniczaki, Rapty, 
Zawada.

2) Do Rady Miejskiej w Szczawnicy:
a) w okręgu wyborczym Nr 2 obejmującym część miasta Szczaw

nica w granicach: ul. Jaworki od nr 1 do 10 i Szlachtowa od nr 
34 do końca.

b) w okręgu wyborczym Nr 19 obejmującym część miasta 
Szczawnica: w oś. Połoniny bloki nr 1, 3, 4 i 5.

3) Do Rady Gminy w Gorlicach w okręgu wyborczym Nr 17 
obejmującym część sołectwa Dominikowice — przysiółek Osiny 
z numerami domów: 1—39, 230—314, 392, 395, 398, 409—411, 
414—416, 425—427, 430, 431, 433, 436-^141, 443, 444 i 454.

§ 2
1. a) Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Niedźwiedziu mieścić

się będzie w Urzędzie Gminy w Niedźwiedziu, pokój nr 4, 
nr tel. 2,

b) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 mieścić się 
będzie w Urzędzie Gminy w Niedźwiedziu, pokój nr 3 —  sala 
narad, nr tel. 2.

2 . a) Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczawnicy mieścić
się będzie w Biurze Rady Miejskiej w Szczawnicy, ul. 
Szalaya 103, nr tel. 25-14, 24-62, 22-03,

b) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 mieścić się 
będzie w remizie OSP w Szlachtowej, nr tel. 27-21,

c) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 mieścić się 
będzie w świetlicy osiedlowej osiedla Połoniny, nr tel. 29-63.

3. a) Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Gorlicach mieścić
się będzie w Urzędzie Gminy w Gorlicach, ul. 11 Listopada 
2, pokój nr 18, II p., nr tel. 52-07-62,

b) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 mieścić się 
będzie w Wiejskim Domu Kultury w Dominikowicach, nr tel. 
53-16-83.

§ 3
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 17 marca 1996 r.

§ 4
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia
nych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.
Wojewoda: w.z. Wicewojewoda: Jacek Rogowski



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 5/96 —  58 — Poz. 18

Załącznik do zarządzenia Nr 8 Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 2 lutego 1996 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym 
upływa termin 

wykonania czynności 
wyborczej

Treść czynności

9 lutego 1996 r.

15 lutego 1996 r. 

22 lutego 1996 r. 
27 lutego 1996 r. 
6 marca 1996 r.

8 marca 1996 r.

10 marca 1996 r.

podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie Zarządzenia Wojewody Nowosądeckiego oraz 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego

powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnych komisji wyborczych

powołanie przez terytorialne komisje wyborcze obwodowych komisji wyborczych

zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnym komisjom wyborczym kandydatów na radnych

podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w drodze rozplakatowania, obwieszczeń 
terytorialnych komisji wyborczych zawierających informacje o kandydatach na radnych

wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie do spisu wyborców właściwego 
dla miejsca aktualnego pobytu

17 marca 1996 r. —  przeprowadzenie głosowania

W ydawca: W ojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd W ojewódzki —  Wydział Organizacji i Nadzoru. N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Seweryn Głębowski 
Tłoczono z polecenia W ojewody N owosądeckiego z dnia 7 lutego 1996 r. w NITJG „N ow om ag”  W ydział Poligraficzny N owy Sącz 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu. ul. Jagiellońska 52 —  tel. 43-74-23 Nakład 230 Cena: 0,40/4000


